
MAGASINS LA BAMBOULA
- TARIFS 2025 LOCATION PHOTOBOOTH -

PHOTOBOOTH SUR 

PIED
MINI PHOTOBOOTH

NOMBRE DE PHOTOS 

IMPRIMABLES
TARIF € TTC TARIF € TTC

150 150 €

200 295 €

300 320 €

400 345 €

500 370 €

600 395 €

700 450 €

Cadre photo personnalisé OFFERT 20 €

Support Mini photobooth 10 €

Location toile de fond seule 15 € 15 €

Support toile de fond + toile 30 € 30 €

CAUTION :

OPTIONS :

1000 € par chèque ou empreinte CB


